CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA – CREF13/BA

RUA ARTHUR DE AZEVEDO MACHADO, Nº 289. EDF. MARLIM AZUL.TÉRREO.

COSTA AZUL. SALVADOR/BAHIA CEP: 41.760.000

TEL: (71) 3351-7120 / FAX: (71)3351-8769

www.cref13.org.br

PORTARIA CREF13/BA Nº 30 DE 18 DE SETEMBRO DE 2018.

DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO DA DATA DAS ELEIÇÕES DO CONSELHO
REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO/BAHIA.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 13ª REGIÃO – CREF13/BA,
no uso de suas atribuições legais e estatutárias;

CONSIDERANDO a decisão liminar do Proc. nº 1007366-72.2018.4.01.3300;

CONSIDERANDO a necessidade de alteração do cronograma eleitoral;

CONSIDERANDO a decisão da Reunião Plenária do dia 18 de setembro de 2018.

Resolve:

Art. 1º - Alterar a data da Eleição do Conselho Regional de Educação Física da 13ª
Região/Bahia, inicialmente prevista para ocorrer em 22 de setembro, para o dia 24 de
novembro corrente, conforme as determinações estabelecidas no Regimento Eleitoral,
publicado através da Resolução CREF13/BA nº 15/2018.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO CÉSAR VIEIRA LIMA

PRESIDENTE DO CREF 13/BA

CREF 000481-G/BA

PUBLICADO NO D.O.U. Nº 183, SEÇÃO 01, SEXTA-FEIRA, 21 DE SETEMBRO DE 2018.